: 'rtr
#N

g"rrrrr* a. '/"r".a.r"o a. Üffrr ;ayr. a" ea*a
9tiafu. ora. Og a" "lal ac 18í O

DECRETO LEGISLATIVO NO 1056 DE 27 DE AGOSTO OE2025.

Concede Medalha de Mérito Anísio Teixeira para a

Senhora Maria de Fátima Freire Dowbor e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1'- Fica concedido Medalha de Mérito Anísio Teixeira para a Senhora

Maria de Fátima Freire Dowbor.

Artigo 2" - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3" - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessões em, 27 de agosto de 2025.

Atnciía

hí.iguzt ogueÍa
70

Praça Rodrígues Limo, L e 70 - Cena-o - Coetité - Bahia CEp tÍ6.400-O0O - TeleÍax: 77 3454 lO0A
CNPI: 01.926.487/0001-09

E-mail: comarocaetite@gmail.com Sitc: www.coetite.ba.leg.br

CAETITÉ . BAI{IA @r
DECRETOS10

ffii
#§ed^.,r- A '/""".a.,r^ a. Ül,rrrrl"4L U Q""t*a

Sabrr*@ u"lnl,u1810

QL-NTA.FEIRA, O{ DE SEIEMBRO DE 2025 . ANO xv.-ll I N r 952

DECRETO LEGISLATIVO NO í056 DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

Concede Medalha de Mérito AnÍsio Teixeira para a

Senhora Maria de Fátima Frêarê Dowbor e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela
promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1'- Fica concedido Medalha de Merito Anísio Teixeira para a Senhora

arta de Fátima Freire Dowbor.

Artigo 2' - O presente Decrêto Legislativo êntra em vigor na datâ de sua
publicação.

Artigo 3" - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessôes em,27 de agosto de 2025.

iláíio qç6ouç4s ú flÍtttcitb
ettçüÍtt*

9t i1ue t Ç onçahcs Nog ttcira
10 Secrztário

§tê documerto foi a§siDado ü{Iltâlmeot! por PROCEDE BÂHIÂ Pmcessàmento ê Csrt{icaçào de Doqrmentos Elotrônicos LTDÂ às I 2:00 horas do dia 04/092025..^- !-...:ê-..,ô^n; Eh ffi

7

Pmço Rodigues Limq, n. o 70 - Cend.o - Cdetitl - Bdhio CEp 4í4OO-OOO - TeteÍax: 77 34 1137
CNPI: 01.926.487/0001-09

E-moil: comorocaetíte@omoíl.com Sitc: www.caetite.ba.leg.br